UNIDAD DE ASUNTOS INTERNOS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Administrativa
Del 1 de Julio al 30 de Septiembre 2023

({ Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(8-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No
Empresariales y No Financieros

Instituciones Publicas de Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No
Financieras con Participacién Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con
Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras
Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Fmpresariales Financieras
N& Monetarias con Participacion Estatal
Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con
Participacion Estatal Mayoritaria

66,376,275.0

6,176,865.4

72,553,140.4

43,727,562.9

40,274,062.4

28,825,577 4

Total del Gasto

66,376,275.0

6,176,865.4

72,5653,140.4

43,727,562.9

40,274,062.4

28,825,577 .4
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